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(سهامی خاص)

گونه هدف: ماهیان

مکانیسم اثر:
فلور فنیکل یک آنتی بیوتیک سنتتیک با طیف اثر وسیع بوده و دارای 
خاصیت باکتریواســـتاتیکی می باشـــد که با مهار سنتـــــز پروتئـــــین 
باکتری ها بر روی اکثر باکتری های گرم مثبت و گرم منفی ایجاد کننده 
بیمـــاری در ماهیان مانند؛ آئروموناس سالمونیســـیدا (عامل بیماری 
فرونکلوزیـــس)، ویبریـــو سالمونیســـیدا، ادواردوســـیلا ایکتالـــوری، 
فلاووباکتریـــوم ســـایکروفیلوم، فلاووباکتریـــوم کلومنـــار و گونه های 

استرپتوکوکوس موثر است.

موارد مصرف:
فلورفنیکل ٪۵۰ در ماهیـــان برای کنتــرل مرگ و میر و درمـان بیماری
 های باکتریایی که به فلورفنیکل حساس هستند، بکار برده می شود. 
ایـــن دارو در درمـــان ادوارد ســـیلوزیس، پاســـتورلوریس، اســـترپتو 
کوکوزیـــس، ســـپتی ســـمی روده ای، بیمـــاری آب های ســـرد، بیماری 
کلومناریس، استومیت میکسوباکتریال، فرونکلوزیس (بیماری کورک 

زدگی) و عفونت های ریکتزیایی بکار می رود.

مـــوارد منع مصـــرف: در ماهیانی که بـــرای تخم گذاری اســـتفاده 
خواهند شد، منع مصرف دارد.

میزان مصرف:
۱۰ میلی گـــرم بـــه ازای هـــر کیلوگـــرم وزن بـــدن در ۱ کیلوگرم خوراک 

ماهیان بصورت روزانه به مدت ۱۰ روز متوالی.

نحوه مصرف:

الف) مخلوط کردن با خوراک: مقدار مشـــخصي فلورفنیکل را مطابق 
جـــدول ذیل با مقدار معینی روغن گیاهی و یا روغن ماهی مخلوط 

و سپس آن را به کل خوراک مورد  نظر اضافه و مخلوط گردد.

ب) مخلوط کردن در خوراک پلت (قبل از اکسترود): مقدار مشخصی 
فلورفنیکل را با خوراک مخلوط کرده و پس از اکسترود کردن، خوراک 

پلت با مقدار مشخصی روغن گیاهی یا روغن ماهی آغشته گردد.

توجه: مدت و مقدار مصرف با نظر دکتر دامپزشک تعیین گردد.

زمان پرهیز از مصرف: 
گونه های سردآبی (قزل آلا، سالمون) : ۱۵ روز

گونه های گرمابی(تیلاپیا) : ۱۲ روز

موارد احتیاط: این دارو فقط مصرف دامپزشـــکی دارد. دارو دور از دسترس 
کودکان نگهداری شـــود. در هنگام تهیه مخلوط حتما از لباس های محافظ، 
دســـتکش غیرقابل نفوذ، عینک ایمنی و ماســـک ضد گرد  و  غبار اســـتفاده 

نمایید. در صورت تماس با چشم ها با آب فراوان شستشو داده شود.

شـــرایط نگهداری: درمکان خشـــک وخنک، دمای زیر ۲۵ درجه سانتی گراد و 
دور از تابش مستقیم نور آفتاب و در ظروف در بسته اصلی نگهداری شود.        

مدت زمان نگهداری: ۲ سال پس از تاریخ تولید.
بسته بندی: پاکت آلومینیومی سه لایه لمینت شده ۵۰۰ و ۱۰۰۰ گرمی.
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